2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 ___________________ №____

   Принято на __ заседании

          г.Ливны

       Ливенского районного Совета

                      народных депутатов

О внесении изменений в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 ноября 2013 года №26/295-РС «Об утверждении Положения «Об управлении муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области
В связи с перераспределением полномочий в администрации Ливенского района, Уставом Ливенского района Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 ноября 2013 года №26/295-РС «Об утверждении Положения «Об управлении муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области» (газета «Ливенский край» №47 от 03 декабря 2013 года) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2014 года №31/359-РС (газета «Ливенский край» №16 от 05 мая 2014 года), от 24 декабря 2014 года №38/432-РС (газета «Ливенский край» № 49 от 25 декабря 2014 года), от 30 апреля 2015 года № 43/522-РС (газета «Ливенский край» № 18 от 07 мая 2015 года), от 26 января 2017 года № 6/58-РС (газета «Ливенский край» № 1 от 31 января 2017 года) от 25 октября 2018 года №25/299-РС (газета «Ливенский край» № 24 от 31 октября 2018 года)) следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.1.3 пункта 3.1 раздела 3 дополнить абзацем сорок шесть следующего содержания:
«38.1) осуществляет взаимодействие с органом исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской области, осуществляющий функции по выработке региональной политики, нормативного правового регулирования, а также правоприменительные функции и функции по контролю в сфере транспорта, по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Ливенского района»;
1.2. Пункт 6.3. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«6.3. В отсутствие начальника Управления его обязанности исполняет заместитель начальника Управления в соответствии с должностными обязанностями или иное лицо в соответствии с приказом начальника Управления».

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (И.Н. Потапов).

Глава района

                Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

         М.Н. Савенкова